
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018                                                                                                                 № 102

д. Иванково

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Иванковского сельского

поселения на 2019 год

        В соответствии со статьей 112 п.2 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  администрация
Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  план-график  размещения  заказов  на  поставку  товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Иванковского сельского поселения на
2019 год, согласно Приложению № 1.

Глава Иванковского сельского поселения                                                    В.В. Голубев

Исп: Зубрейчук

Тел:90134


	В соответствии со статьей 112 п.2 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Иванковского сельского поселения

